
 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha 

 

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS 
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428 

 
EDITAL NÚMERO 006/2024 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2024 
 
 

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o Processo de 

Dispensa de Licitação nº 003/2024, com fundamento no inciso II, art. 75 da Lei 

14.133/21. 

 

1.0 Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de produtos de floricultura, 

para a solenidade em homenagem ao dia internacional da mulher que ocorrerá no 

mês de março de 2024 na quantidade de 18(dezoito) botões de rosa com enfeite e 

13(treze) buquês com 4 rosas cada; no valor estimado de R$1050,00(hum mil e 

cinquenta reais). 

Dotação: 010310001.2.001000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER 

LEGISLATIVO 3.3.90.30.15.00.00 MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS - 4792 

 

 

 

 

Caçapava do Sul, 01 de março de 2024. 

 

 

 

 

JUSSARETE VARGAS DIAS 
Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul 

 

Revisado pela 

Assessoria Jurídica em: 

 

Daniele dos Anjos  

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br

